Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, statybos įstatymu bei kitais norminiais statybos dokumentais ir šios sutarties sąlygomis.
III SKYRIUS

SUTARTIES KAINA

6. Pasiūlyta sutarties kaina, įskaitant visas išlaidas ir mokesčius 9800,00 Eur (devyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų) be PVM, 11858,00 Eur (vienuolika tūkstančių aštuoni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai) su PVM.
7. Į šioje Sutartyje nurodytą kainą yra įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai.

8. Sutartyje nustatyta fiksuota darbų kaina, nurodyta Rangovo pasiūlyme. Rangovo užpildytas pasiūlymas bus neatsiejama sutarties dalis. Pirkimo sutarties esminė sąlyga yra pirkimo kaina, kuri negali būti keičiama visą sutarties vykdymo laikotarpį.